平成２２年９月１０日

各位

会社名      ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼会長 小野寺 正

 （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先 理事 コーポレート統括本部

総務・人事本部長 中澤 雅己

 (TEL.   ０３－６６７８－０９８２)

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

ＫＤＤＩは、本日開催した取締役会において、平成２２年１２月１日付役員の異動について、下記のとおり

決定しましたので、お知らせします。

記

1.新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

氏名 新役職名 （現役職名）

(新任) 田

た

中

なか

 孝

たか

司

し

 代表取締役社長 （代表取締役執行役員専務）

(退任) 小

お

野

の

寺

でら

 正

ただし

 代表取締役会長 （代表取締役社長兼会長）

2.新代表取締役社長の略歴

 田

た

中

なか

 孝

たか

司

し

生年月日 略歴

昭和 32 年 2 月 26 日生 平成 19 年 ６月 当社取締役執行役員常務

平成 19 年 ８月 ワイヤレスブロードバンド企画株式会社（現、ＵＱコミュニケーション

ズ株式会社）代表取締役社長

平成 21 年 ４月 当社ソリューション事業部門担当

平成 22 年 ４月 当社ソリューション事業本部担当 兼 コンシューマ事業本部担当 兼

           商品開発統括本部担当

平成 22 年 ６月 当社代表取締役 執行役員専務 ソリューション事業本部担当

兼 コンシューマ事業本部担当 兼 商品開発統括本部担当、

現在に至る

ＵＱコミュニケーションズ株式会社 取締役会長、現在に至る

以 上